



PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI

5° SETTORE TECNICO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SPECIALI DELLA SICUREZZA
ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI DI TRAPANI
Lavori di manutenzione Corpo Palestra e Servizi Igienici Corpo Scuola.

COMMITTENTE: Libero Consorzio Comunale di Trapani

Trapani, 12/12/2017

IL TECNICO
IDT Geom. A. Fontana

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 23.01.01.10	Ponteggio mobile per altezze non superiori a 7,00 m, realizzato con elementi tubolari metallici e provvisto di ruote, di tavole ferma piedi, di parapetti, di scale interne di colle ... nto risulta piana e liscia tale da consentirne agevolmente lo spostamento:- per ogni m³ e per tutta la durata dei lavori per lavorazione all'interno della palestra				40,000	40,00		
	SOMMANO al m³					40,00	14,90	596,00
2 23.01.01.11	Per ogni spostamento, pari alla dimensione longitudinale del ponteggio, successivo al primo piazzamento, dello stesso, di cui alla voce 23.1.1.10					15,00		
	SOMMANO cad.					15,00	11,10	166,50
3 23.01.03.06	Fornitura e posa in opera di schermo di protezione in tavole di abete compresa armatura di sostegno secondo le norme di sicurezza, compresi trasporto, sfrido, deperimento, chioderi ... nza, compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. Per tutta la durata dei lavori. schermo di protezioni ove occorre		10,00		2,000	20,00		
	SOMMANO al m²					20,00	22,40	448,00
4 23.01.03.01	Recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa di polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, fornita e posta in opera di altezza non inferiore a m 1,2 ... o e restano di proprietà dell'impresa. Misurata a metro quadrato di rete posta in opera, per l'intera durata dei lavori.				30,000	30,00		
	SOMMANO al m²					30,00	10,10	303,00
5 23.01.03.04	Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata a maglia rettangolare fissata perimetralmente ad un ... li controventature, il montaggio ed il successivo smontaggio. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei lavori.			24,000	2,200	52,80		
	SOMMANO al m²					52,80	14,90	786,72
6 23.03.02.02	Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in opera. Son ... ro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 100,00 x 140,00					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	61,40	61,40
7 NP 15	Piattaforma aerea fino a mt 21 compreso di conducente					1,00		
	SOMMANO per ogni giorno					1,00	284,10	284,10
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'645,72
	A R I P O R T A R E							2'645,72

COMMITTENTE: Libero Consorzio Comunale di Trapani [COSTI della SICUREZZA [I.T.G. TRAPANI MANUT.dcf] (C:\Users\afontana\Documents\LAVORI\ISTITUT